
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  27.05.2025  № 424
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 19 травня 2025 року № 
9, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня  2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки» (зі змінами), керуючись підпунктом 2 пункту «а» 
частини першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2025 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Антоненко Тамарі Іванівні – дві тисячі гривень;
2) Бабич Ганні Опанасівні – одна тисяча гривень;
3) Бабич Людмилі Павлівні – три тисячі гривень;
4) Басенко Марії Тимофіївні – три тисячі гривень;
5) Білінцовій Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
6) Бондару Леоніду Йосиповичу – три тисячі гривень;
7) Бондар Тетяні Олексіївні – одна тисяча гривень;
8) Бондаренку Сергію Володимировичу – десять тисяч гривень;
9) Борзенковій Беліні Пилипівні – одна тисяча гривень;
10) Боровській Світлані Вадимівні – дві тисячі гривень;
11) Бородуліній Лідії Григорівні  – одна тисяча гривень;
12) Вагенику Олександру Миколайовичу – десять тисяч гривень;
13) Вишемирській Тамарі Андріївні – одна тисяча гривень;
14) Вілінській Наталії Василівні – десять тисяч гривень;
15) Вовк Олександрі Миколаївні – одна тисяча гривень;



2

16) Воробею Максиму Володимировичу – десять тисяч гривень;
17) Вороні Євгенію Валерійовичу – п'ять тисяч гривень;
18) Гаврилюк Зінаїді Миколаївні  – дві тисячі гривень;
19) Галан Оксані Ігорівні – дві тисячі гривень;
20) Галімовій Ользі Петрівні – одна тисяча гривень;
21) Гаркавці Миколі Сергійовичу – десять тисяч гривень;
22) Глазуновій Марії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
23) Голіциній Світлані Миколаївні – три тисячі гривень;
24) Гончарук Ірині Василівні – одна тисяча гривень;
25) Гречаній Ірині Юріївні – три тисячі гривень;
26) Гречаній Наталії Юріївні – три тисячі гривень;
27) Гриченіченко Валентині Фомівні – три тисячі гривень;
28) Грідіній Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
29) Гулько Ніні Дмитрівні – одна тисяча гривень;
30) Гурину Миколі Івановичу – одна тисяча гривень;
31) Дорофєєвій Лідії Федорівні – одна тисяча гривень;
32) Дорошенку Василю Васильовичу – дві тисячі гривень;
33) Дорошенко Ганні Віталіївні – три тисячі гривень;
34) Дяченко Валентині Олександрівні – одна тисяча гривень;
35) Євхименку Павлу Миколайовичу – десять тисяч гривень;
36) Жакуну Василю Васильовичу – дві тисячі гривень;
37) Жейдику Максиму Володимировичу – десять тисяч гривень;
38) Жовтусі Ганні Миколаївні – дві тисячі гривень;
39) Журибеді Валентині Миколаївні – дві тисячі гривень;
40) Заїці Любові Олександрівні – одна тисяча гривень;
41) Заржицькій Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
42) Зінкевич Галині Сергіївні – дві тисячі гривень;
43) Злотовій Ірині Миколаївні – дві тисячі гривень;
44) Зотовій Раїсі Дмитрівні – три тисячі гривень;
45) Івановій Любові Миколаївні – дві тисячі гривень;
46) Каленченко Вірі Марківні – одна тисяча гривень;
47) Карпець Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
48) Карпусі Ользі Петрівні – три тисячі гривень;
49) Качан Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
50) Кизименко Любові Олександрівні – одна тисяча гривень;
51) Климову Олексію Васильовичу – дві тисячі гривень;
52) Клішиній Ользі Василівні – п'ять тисяч гривень;
53) Кобиш Олені Михайлівні – п'ять тисяч гривень;
54) Колеснику Віталію Віталійовичу – десять тисяч гривень;
55) Коновалу Володимиру Григоровичу – чотири тисячі гривень;
56) Корнієнку Володимиру Олександровичу – дві тисячі гривень;
57) Королевській Катерині Іванівні – три тисячі гривень;
58) Корольковій Любові Юріївні – дві тисячі гривень;
59) Кравчуку Володимиру Дмитровичу – дві тисячі гривень;
60) Кравчуку Ігорю Володимировичу – дві тисячі гривень;



3

61) Крутіченко Тетяні Костянтинівні – одна тисяча гривень;
62) Кудлай Вірі Миколаївні – одна тисяча гривень;
63) Кукозі Костянтину Олексійовичу – дві тисячі гривень;
64) Куліченку Володимиру Васильовичу – дві тисячі гривень;
65) Кучеруку В'ячеславу Володимировичу – десять тисяч гривень;
66) Левченко Галині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
67) Лесик Катерині Василівні – одна тисяча гривень;
68) Лось Лесі Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
69) Мазій Галині Олександрівні – одна тисяча гривень;
70) Максименко Марії Миколаївні – одна тисяча гривень;
71) Мартиненко Ользі Іванівні – дві тисячі гривень;
72) Мартиновій Тетяні Леонідівні – одна тисяча гривень;
73) Марченко Ніні Миколаївні – три тисячі гривень;
74) Масловській Людмилі Андріївні – чотири тисячі гривень;
75) Матросовій Любові Василівні – одна тисяча гривень;
76) Мельник Катерині Іванівні – дві тисячі гривень;
77) Миколаєнко Ніні Олексіївні – дві тисячі гривень;
78) Миколенко Катерині Семенівні – одна тисяча гривень;
79) Михайленко Ліліані Леонідівні – дві тисячі гривень;
80) Михайленко Світлані Миколаївні – одна тисяча гривень;
81) Михієнку Нікіті Андрійовичу – п'ять тисяч гривень;
82) Мишко Надії Павлівні – одна тисяча гривень;
83) Мірошніченко Олександрі Прокопівні – одна тисяча гривень;
84) Морозу Івану Костянтиновичу – три тисячі гривень;
85) Мурзі Олександру Олександровичу – десять тисяч гривень;
86) Наполовій Світлані Миколаївні – три тисячі гривень;
87) Нікітчук Олесі Ананіївні – дві тисячі гривень;
88) Новак Олені Миколаївні – п'ятдесят тисяч гривень;
89) Овденко Людмилі Євгенівні – дві тисячі гривень;
90) Овденку Олександру Івановичу – одна тисяча гривень;
91) Онищенко Єфросинії Андріївні – дві тисячі гривень;
92) Онищук Наталії Миколаївні – дві тисячі гривень;
93) Паніній Олені Михайлівні – одна тисяча гривень;
94) Перехрест Євдокії Миколаївні – одна тисяча гривень;
95) Петрусю Анатолію Івановичу – одна тисяча гривень;
96) Полоцькій Зінаїді Юріївні – шість тисяч гривень;
97) Поповій Валентині Петрівні – одна тисяча гривень;
98) Проходцеву Олексію Миколайовичу – три тисячі гривень;
99) Прудкій Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
100) Райзер Надії Василівні – одна тисяча гривень;
101) Редколіс Ларисі Іванівні – одна тисяча гривень;
102) Речич Алевтині Аполосівні – одна тисяча гривень;
103) Романенко Галині Федосіївні – дві тисячі гривень;
104) Світличному Євгену Володимировичу – три тисячі гривень;
105) Середі Ірині Станіславівні – три тисячі гривень;



4

106) Сивенюку Леоніду Григоровичу – три тисячі гривень;
107) Січкар Катерині Олексіївні – одна тисяча гривень;
108) Скирті Вірі Петрівні – одна тисяча гривень;
109) Соловей Ніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
110) Сологуб Ользі Петрівні – три тисячі гривень;
111) Стельмах Світлані Григорівні – одна тисяча гривень;
112) Степанець Любові Петрівні – одна тисяча гривень;
113) Стеценко Софії Василівні – одна тисяча гривень;
114) Суворовій Ніні Андріївні – дві тисячі гривень;
115) Тавлуй Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
116) Тавлуй Марії Григорівні – одна тисяча гривень;
117) Талько Тетяні Євгенівні – чотири тисячі гривень;
118) Терещенку Володимиру Васильовичу – чотири тисячі гривень;
119) Тищенко Раїсі Петрівні – чотири тисячі гривень;
120) Ткаченку Олександру Олександровичу – одна тисяча гривень;
121) Тропотязі Андрію Захаровичу – три тисячі гривень;
122) Федорченко Ніні Олександрівні – дві тисячі гривень;
123) Фещук Ганні Олександрівні – три тисячі гривень;
124) Філіповій Людмилі Степанівні – одна тисяча гривень;
125) Харченко Ганні Миколаївні – дві тисячі гривень;
126) Харченку Павлу Юрійовичу – п'ять тисяч гривень;
127) Хомовській Надії Григорівні – одна тисяча гривень;
128) Христинченко Ірині Вікторівні – чотири тисячі гривень;
129) Цахло Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
130) Ціліцькій Тетяні Миколаївні – одна тисяча гривень;
131) Цугаєву Михайлу Іларіоновичу – п'ять тисяч гривень;
132) Чеботарьовій Олені Іванівні – одна тисяча гривень;
133) Черковській Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
134) Черниш Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
135) Черниш Софії Петрівні – одна тисяча гривень;
136) Чубенко Ніні Йосипівні – дві тисячі гривень;
137) Чуєнко Євдокії Луківні – одна тисяча гривень;
138) Шапірко Надії Федорівні – три тисячі гривень;
139) Шелест Ганні Авдіївні – одна тисяча гривень;
140) Шкуніді Мирославі Миколаївні – одна тисяча гривень;
141) Шульжик Варварі Федорівні – три тисячі гривень;
142) Яромку Олегу Володимировичу – три тисячі гривень.

1.2.  У зв’язку з воєнними діями, внаслідок чого заподіяно шкоди майну 
постраждалих чи їх здоров’ю:

1) Березинцю Роману Валерійовичу - сорок три тисячі шістсот вісімдесят 
п'ять гривень;

2) Волошину Миколі Васильовичу - вісімдесят чотири тисячі триста 
сімдесят дев'ять гривень;



5

3) Іваницькому Сергію Володимировичу - шістсот двадцять чотири тисячі 
дев'ятсот сімнадцять гривень.

1.3. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо 
подолати без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1) Біленко Наталії Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
2) Гафаровій Ельмірі Гасанівні – п'ятдесят тисяч гривень;
3) Зозулі Олексію Михайловичу – двадцять тисяч гривень;
4) Радчук Раїсі Вахідівні – десять тисяч гривень;
5) Шапошник Марині Анатоліївні – сімдесят тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 1320486 грн. 00 
коп., в тому числі на поштовий збір 505 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


